
              

JP INGAS  

Inđija, Blok 63 objekat 14/2 

Broj:  146  

Dana: 18.01.2017. godine 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS“ broj 124/12, 

14/15 i 68/15)  i člana 41. Pravilnika o bližem uređivanju postupka javnih nabavki JP 

Ingasa direktor Javnog preduzeća za distribuciju gasa Ingas j.p. Inđija, donosi: 

 

 

O D L U K U 

o dodeli ugovora u postupku javne nabavke male vrednosti 

 

Ugovor o javnoj nabavci usluge dobrovoljnog zdravstvenog osiguranja zaposlenih  

dodeljuje se ponuđaču Akcionarsko društvo za osiguranje WIENER STADTISCHE 

Osiguranje,  Beograd, Trešnjinog cveta 1, po ponudi broj 1481 od 11.01.2017. godine, 

datoj u iznosu od 222.000,00 dinara, bez PDV-a   

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti 

Predmet javne nabavke je usluga dobrovoljnog zdravstvenog osiguranja zaposlenih za 

slučaj hirurških intervencija, odnosno operacija i težih bolesti, za period  01.01.2017 

do 31.12.2017. godine, za koju se sprovodi postupak javne nabavke male vrednosti.                                                                                                               

Naručilac je dana 04.01.2017. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne 

nabavke usluga dobrovoljnog zdravstvenog osiguranja zaposlenih. 

Poziv za podnošenje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i na internet 

stranici naručioca, dana 05.01.2017. godine.                                                                                                                                                                                                                                 

Naručilac – Javno preduzeće za distribuciju gasa  Ingas jp Inđija, sa sedištem u Inđiji, 

Blok 63 objekat 14/2.                                                                                                              

Broj javne nabavke: B3/17                                                                                              

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 400.000,00 dinara.  

Sredstva za ovu javnu nabavku su predviđena u Finansijskom planu preduzeća, na 

troškovima osiguranja.                                                                                           

Oznaka iz opšteg rečnika: 66512000 – usluge zdravstvenog osiguranja.                       

Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak otvaranja ponuda dana 16.01.2017 

godine u 13,15 časova, o čemu je sačinjen zapisnik zaveden pod delovodnim brojem 

118. Primerak zapisnika je uručen predstavnicima ponuđača koji su bili prisutni na 

otvaranju ponuda. 

Komisija za javnu nabavku je dana 17.01.2017. godine sačinila Izveštaj o stručnoj 

oceni ponuda.      

U Izveštaju o stručnoj oceni ponuda Komisija je komnstatovala sledeće: 

1. Podaci o ponuđačima 

Ukupan broj podnetih ponuda: 2   

 

Podnete su 2 blagovremene ponude, sledećih ponuđača:  

a. Kompanija Dunav osiguranje ADO 

b. WIENER STADTISCHE osiguranje ADO 

 

 



Ponude po javnom pozivu blagovremeno su dostavili sledeći ponuđači: 

 

1. KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE, Glavna filijala osiguranja Srem, Sremska 

Mitorvica, Kralja Petra I br. 4, dostavio je ponudu broj 8009/17 od 13.01.2017. 

godine. Ponuda je primljena i zavedena u JP Ingasu pod brojem 110 dana 

16.01.2017.  godine u 11,18 časova. 

Bitni elementi ponude: 

Ukupna cena bez PDV-a: 243.979,78 dinara 

Ukupna cena sa PDV-om: 243.979,78 

Rok i način plaćanja: u 12 mesečnih rata po prijemu fakture po označenim datumima 

na fakturi 

Rok izvršenja usluge: 10 dana računajući od dana prijema dokumentacije i dokaza za 

utvrđivanje prava na naknadu i visinu štete. 

Važnost ponude:  35 dana od dana otvaranja ponuda 

Način dostavljanja ponude: samostalno  

Ostalo –  dostavljena izjava, model ugovora overen i potpisan, obrazac izjave o 

nezavisnoj ponudi, potvrdu Narodne banke Srbije i rešenje. 

 

2. Akcionarsko društvo za osiguranje WIENER STADTISCHE Osiguranje,  

Beograd, Trešnjinog cveta 1,  dostavio je ponudu broj 1481 od 11.01.2017. godine, 

Ponuda je primeljena i zavedena u JP Ingasu pod brojem 115 dana 16.01.2017. 

godine u 12,45 h. 

 

Bitni elementi ponude: 

Ukupna cena bez PDV-a: 222.000,00    

Ukupna cena sa PDV-om: 222.000,00 

Rok i način plaćanja: u 12 mesečnih rata po prijemu fakture 

Rok izvršenja usluge: 12 meseci  

Važnost ponude:  90 dana 

Način dostavljanja ponude: samostalno  

Ostalo – dostavljena izjava, model ugovora overen i potpisan, obrazac izjave o 

nezavisnoj ponudi, potvrdu Narodne banke Srbije i rešenje..... 

 

 

2. Podaci o odbijenim ponudama 

 

U zapisniku o otvaranju ponuda predstavnik ponuđača KOMPANIJA DUNAV 

OSIGURANJE je stavio primedbu da u ponudi WIENER STADTISCHE 

OSIGURANJE ADO  u modelu ugovora nije upisana ukupna cena usluge osiguranja 

kao i da u tekstu ponude nije zaokruženo da ponuđač podnosi ponudu samostalno već 

je to obeleženo zvezdicom u praznoj rubrici. 

Komisija je, razmatrajući navedene primedbe, ocenila da iste ne predstavljaju bitne 

nedostatke ponude iz člana 106. Zakona o javnim nabavkama, obzirom da je ponuđač 

jasno opredelio cenu u ponudi i da je označio da ponudu podnosi samostalno. 

 

Komisija je u postupku stručne ocene ponuda utvrdila da su obe dostavljene ponude 

prihvatljive. 

 

 

 

 



3. Rang lista ponuđača 

 

Kriterijum za ocenjivanje ponuda u ovom postupku je najniža ponuđena cena. 

Komisija je sastavila sledeću rang listu ponuđača:. 

 

1. Ponuđač : WIENER STADTISCHE Osiguranje,  Beograd, Trešnjinog cveta 1,  

dostavio je ponudu broj 1481 od 11.01.2017. godine, i ponudio cenu od 

222.000,00 dinara, bez PDV-a, 

 

2. Ponuđač KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE, Glavna filijala osiguranja 

Srem, Sremska Mitorvica, Kralja Petra I br. 4, dostavio je ponudu broj 

8009/17 od 13.01.2017. godine i ponudio cenu od 243.979,78 dinara, bez 

PDV-a, 

 

4. Najpovoljnija ponuda 

 

Komisija, posle stručne ocene ponuda, utvrđuje da je najpovoljnija ponuda ponuđača 

Akcionarsko društvo za osiguranje WIENER STADTISCHE Osiguranje,  Beograd, 

Trešnjinog cveta 1 ponuda broj 1481 od 11.01.2017. godine, koji je ponudio najnižu 

cenu u iznosu od 222.000,00 dinara, bez PDV-a  te je predložila vd direktoru izbor 

navedene ponude kao najpovoljnije i da navedenom ponuđaču dodeli ugovor o 

predmetnoj javnoj nabavci.  

Izabrani ponuđač  ne izvršava nabavku uz pomoć podizvođača. 

 

Vd direktor je prihvatio predlog Komisije za javnu nabavku i doneo je Odluku o 

dodeli Ugovora kojom je Ugovor o javnoj nabavci u ovom postupku dodeljen 

ponuđaču Akcionarsko društvo za osiguranje WIENER STADTISCHE Osiguranje,  

Beograd, Trešnjinog cveta 1, ponuda broj 1481 od 11.01.2017. godine. 

Odluku dostaviti svim ponuđačima u roku od tri dana od dana donošenja. 

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke ponuđač može, preko naručioca, 

podneti Zahtev za zaštitu prava Republičkoj komisiji za zaštitu prava u postupcima 

javnih nabavki, u roku od pet dana od dana prijema iste. 

 

                                                                                              

                                                                                             Vd  d i r e k t o r  

                                                                                        _________________  

                                                                                              Dušan Lemaić 

 

 


